Проект

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от

                                                                              №

О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от  28.09.2022 № 230 «О создании комиссии Городской Думы города Калуги по экономической политике»

На основании личных заявлений депутатов Городской Думы города Калуги Макарова А.Н., Павлова С.В., Сотскова К.В., Стефанова С.И., в соответствии со   ст. 14 Положения о Городской Думе города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 23.03.2011 № 45, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Исключить из состава комиссии Городской Думы города Калуги по  экономической политике депутатов Городской Думы города Калуги: Макарова Андрея Николаевича, Павлова Сергея Владимировича, Сотскова Константина Валерьевича, Стефанова Сергея Ивановича.
  2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги
                                                                                      Ю.Е. Моисеев

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.                          ________________________________

                                                                               ________________________________

                                                                               «______» __________________2023 г.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения  Городской Думы города Калуги от 28.09.2022 № 230 «О создании комиссии Городской Думы города Калуги по экономической политике»

Данным проектом решения на основании личных заявлений депутатов Городской Думы города Калуги Макарова А.Н., Павлова С.В., Сотскова К.В., Стефанова С.И. предлагается исключить их из состава комиссии Городской Думы города Калуги по экономической политике.